
Dochody 4 019,00 Wydatki 4 019,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 4 019,00 855 Rodzina 4 019,00 

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne

4 019,00 85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne

4 019,00 

2010

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym)

4 019,00 4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
4 019,00 

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje 

celowe otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) - zadania zlecone

4 019,00 4130-1400

GOPS w Popielowie-Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne - 

zadania zlecone

4 019,00 

0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -72 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -72 600,00

4810-0003 -72 600,00

801 22 000,00

80101 22 000,00

4790 22 000,00

4790-0202 22 000,00

80104 50 600,00

4010 27 000,00

4010-1102 27 000,00

4790 23 600,00

4790-1102 23 600,00

PP Popielów-Odprawy emerytalne

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku

§ 1

2. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok

W Zarządzeniu Nr 0050/784/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na

2023 rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/785/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w

Popielowie na 2023 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem 

Nr 0050/895/2023 z dnia 31 lipca 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem:

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 5 do zarządzenia

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PSP Popielów-Odprawy emerytalne

PP Popielów-Odprawy emerytalne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola

Oświata i wycgowanie

ZARZĄDZENIE NR 0050/890/2023

Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 lipca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/784/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 roku oraz Zarządzenia Nr 0050/785/2022 

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) w związku art. 247 ust 1 i ust

2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

oraz zgodnie z załącznikami  nr 2, nr 3 i nr 4 do zarządzenia

Wydatki

Urząd Gminy w Popielowie-rezerwa oświatowa

FN - Magdalena Gandyra



0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść    

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-20 035,62 

4010-0201
PSP Popielów-Wynagrodzenia 

osobowe
-20 035,62 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 035,62 

4210-0213
PSP Popielów-Pracownia 

edukacyjna wkład własny
5 035,62 

4210-0203

PSP Popielów-Zakup 

wyposażenia do wysokości 10 

000,- 

5 000,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 10 000,00 

4300-0203 PSP Popielów-Zakup usług 10 000,00 

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

630 Administracjia publiczna 0,00

63003
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 010,00

4307-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Śladem Zołajskiego Wodnika -

rejestr: PROW2014-2020-

ŚLADEM ZOŁAJSKIEGO 

WODNIKA-JRB 28S

2 010,00

Or-Gabriela Gładki

4309 Zakup usług pozostałych -2 010,00

4309-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Śladem Zołajskiego Wodnika -

rejestr: PROW2014-2020-

ŚLADEM ZOŁAJSKIEGO 

WODNIKA-JRB 28S

-2 010,00

Or-Gabriela Gładki

750 Administracjia publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-77 047,59

4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

78 182,41

Or-Anna Kwiecień

4010-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

Odprawy emerytalne
-175 230,00

Or-Anna Kwiecień

4010-0003 Nagrody jubileuszowe 20 000,00

Or-Anna Kwiecień

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
-18 952,41

4040-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

-18 952,41

Or-Anna Kwiecień

4110

Urząd Gminy w Popielowie-

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

96 000,00

4. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok 

oraz zgodnie z załącznikami nr 3 do zarządzenia

3. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2023 rok 
dokonane zgodnie z § 1 pkt 3)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku

WydatkiDochody

Dochody

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia

Wydatki



4110-0000
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
96 000,00

FN-Dorota Gryszczyk

921
Kulura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-1 100,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia

-1 100,00

Or-Gabriela Gładki

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
1 100,00

Or-Gabriela Gładki

Wójt Gminy Popielów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
§ 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/890/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 lipca 2023 roku

Dochody 4 019,00 Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 4 019,00 

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne

4 019,00 

2010

Dotacje celowe otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym)

4 019,00 

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje 

celowe otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) - zadania zlecone

4 019,00 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu dochodów budżetu - Organu na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/890/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 lipca 2023 roku

-72 600,00 

Dział Rozdzia § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia -72 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -72 600,00

4810-0003 -72 600,00

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

630 Administracjia publiczna 0,00

63003
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 010,00

4307-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Śladem Zołajskiego Wodnika -

rejestr: PROW2014-2020-

ŚLADEM ZOŁAJSKIEGO 

WODNIKA-JRB 28S

2 010,00

Or-Gabriela Gładki

4309 Zakup usług pozostałych -2 010,00

4309-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Śladem Zołajskiego Wodnika -

rejestr: PROW2014-2020-

ŚLADEM ZOŁAJSKIEGO 

WODNIKA-JRB 28S

-2 010,00

Or-Gabriela Gładki

750 Administracjia publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-77 047,59

4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

78 182,41

Or-Anna Kwiecień

4010-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

Odprawy emerytalne
-175 230,00

Or-Anna Kwiecień

4010-0003 Nagrody jubileuszowe 20 000,00

Or-Anna Kwiecień

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
-18 952,41

4040-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

-18 952,41

Or-Anna Kwiecień

4110

Urząd Gminy w Popielowie-

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

96 000,00

4110-0000
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
96 000,00

FN-Dorota Gryszczyk

921
Kulura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-1 100,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia

-1 100,00

Or-Gabriela Gładki

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
1 100,00

Or-Gabriela Gładki

Dochody Wydatki

1. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zmniejszenie planu wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku

Wydatki

Urząd Gminy w Popielowie-rezerwa oświatowa

FN - Magdalena Gandyra

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2023 

rok



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/890/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 lipca 2023 roku

22 000,00 

Dział Rozdzia § Treść Kwota

801 22 000,00

80101 22 000,00

4790 22 000,00

4790-0202 22 000,00

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść    

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-20 035,62 

4010-0201
PSP Popielów-Wynagrodzenia 

osobowe
-20 035,62 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 035,62 

4210-0213
PSP Popielów-Pracownia 

edukacyjna wkład własny
5 035,62 

4210-0203

PSP Popielów-Zakup 

wyposażenia do wysokości 10 

000,- 

5 000,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 10 000,00 

4300-0203 PSP Popielów-Zakup usług 10 000,00 

Dochody Wydatki

2. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2023 rok - przesunięcie w planie wydatków PSP Popielów na 2023 rok
dokonane zgodnie z § 1 pkt 3)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku

Oświata i wycgowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PSP Popielów-Odprawy emerytalne

1. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków PSP Popielów na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku

Wydatki



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/890/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 lipca 2023 roku

50 600,00 

Dział Rozdzia § Treść Kwota

801 50 600,00

80104 50 600,00

4010 27 000,00

4010-1102 27 000,00

4790 23 600,00

4790-1102 23 600,00

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku

Wydatki

Oświata i wycgowanie

1. Rozdysponowanie rezerwy w planie  wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków PP Popielów na 2023 rok

PP Popielów-Odprawy emerytalne

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

PP Popielów-Odprawy emerytalne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/890/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 lipca 2023 roku

Dochody Wydatki 4 019,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 4 019,00 

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne

4 019,00 

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
4 019,00 

4130-1400

GOPS w Popielowie-Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne - 

zadania zlecone

4 019,00 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok - zwiększenie planu wydatków GOPS w Popielowie na 2023 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/889/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 lipca 2023 roku


